
 
 

ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

6 марта 2024 года № 10/49 

г. Тавда 

 

О месте, в котором будут вывешены копии второго экземпляра 

протокола и сводной таблицы территориальной избирательной 

комиссии об итогах голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 74 Федерального закона № 19-ФЗ 

«О выборах Президента Российской Федерации» Тавдинская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Заверенные копии второго экземпляра протокола и сводной таблицы 

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по 

выборам Президента Российской Федерации вывесить для всеобщего 

ознакомления на информационном стенде Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии, перед входом в помещение 

территориальной избирательной комиссии на первом этаже здания 

администрации Тавдинского городского округа. 

2. Секретарю комиссии Некрасовой Ю.Н. обеспечить изготовление 

копий второго экземпляра протокола и сводной таблицы территориальной 

избирательной комиссии об итогах голосования и ее вывешивание в 

указанном месте для всеобщего ознакомления. 

 

Председатель 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

А.В. Зотов 

                      Секретарь 

           Тавдинской районной 

   территориальной избирательной 

                      комиссии 

                   Ю.Н. Некрасова 

 


